广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕50号

转发国家环保总局办公厅关于做好2006年

环境统计半年报工作的通知

各地级以上市环保局：

现将国家环保总局办公厅《关于做好2006年环境统计半年报工作的通知》（环办函〔2006〕311号）转发给你们，请遵照执行。

为了落实温家宝总理在今年第六次全国环境保护大会上提出的“从今年开始，每半年公布一次各地区和主要行业的能源消耗、污染排放情况”的指示精神，请各地认真组织好本地区环境统计半年报工作，将排污量占辖区排污总量50%以上的重点企业纳入统计范围，确保数据准确，并于8月1日前将有关数据上报到省环境信息中心。《各地区重点调查工业企业污染排放半年报表》（环半年综1表）及填报说明需加盖公章，《工业企业污染排放半年表》（环半年基1表）以数据库形式上报。

如有问题，请与省环境信息中心联系。

广东省环境保护局办公室
二○○六年六月二十七日

联系人及电话：陈刚宁  020-87533162，传真：020-85519860

Email: gdhjtj@gdepb.gov.cn

主题词：环保  统计  通知
广东省环境保护局办公室          2006年6月28日印发
[image: image1.png][J %iﬁ1%§:F au\)jlj:)\/& :f

& (2006)311 5

S TF Ml 2006 £ BESEH
e AR TAERY A

A4 HBE EEWHERKPROT):

B 2001 48 B B FTHE AT+ SRS R SR, 335
Gy AR P — TE E WA, 2002 F E 2005 £, £ R
BHWITHEERD D LR T FE T T RM RS, KB REY
TRBRMLE LA EEE TR AR, in R R
BAW THRNLEMEEABTEEAA, Bl THESXRILE
EREHITETAR S EARUE, LERFBEREZH XY
Mo kBB 4t 2006 4 bk AR 4 1 £ BT G M RO O, AR
2006 4 5 4 F AR TR BT E K.

2006 48 T 5 4 v 4 AR 4k S L 2005 AR SRR TR

AR E RS AT R R E R R B AR, B

R -

[image: image2.png]WS o B AR A e I 5 2005 FIHEA W RS RE KR,
WA AR EREH LR, R R X, TR
RANARERAX EMEA T KR
B 010 - 66556106

e 2006 £ 7 F 43 4 F Rk

EBRAEE G CER I

%’i\ *Hiﬁ”ﬂma’ﬁéo

ERHRRERPERE AT 2006 £ 6 A5 E WA

[image: image3.png]— ¢ —

| H dr 007 M ETIM YV RHr Y HY P HO L
iy BV GRS = i MR RSN AR 01
Bufl PG TR 6T % S TNV TR ) 6
il A G RTR] 81 g W
% TN LT il E e g
il BTN I MPEUL L
i Y TEAR] 91 Z ST ROV Y
% I TOIA T REAR 1 ST % AR S
T BN RE Ruff ENES
i HYHTHR) vl 4 HNHEE b
% PN B C1 Tl H
o B b Tl I
T BYAHH TR T Tl
Eic X P RO W e X R f
ur BEXAHWHE T 21 Ul BN
Lyl PR AR T 3 WG BT
Y ENM Y |TDHEEH i B 4y B XY [IFEH W % iy B
IEEATEED

FI 8 01 47 2002 <M I1 RIS
& 681[S002] R &2 P
SRR AR e

Y K Fr T R

¥ Al R ¥

e 00¢

b2 % 2 kS Ay S e e
VEEYUHTSE "—

P Wy 1Y Ry 900C
o) Bl

[image: image4.png]—y —

0z i WAL W L FIAR L 6 ¥ T
61 Wk R T ok Mo O HAR L 2 g f
81 ] WO z fu
L B RMPHNHARL | — — —
- — — WAHBHL 1 wy CHmE B AR
9t & FHURTYRF | — — — WE L F D
1 i 7 i 1 i 7 ih
3 B W mEEH W% W% I |m M DEEH WP W H
HoLO0 000 TR 3% T Ag 008
OoOogd| WRIBW|YZ W CR002 oooouo
ooopol  P008) 0000 oo oo mars TFWIT 061 oty il I
ksl %9 T 5 0L1 IR T
k¥ TV ERA BB (RN THH
. WX 8 X € 27 FHE A5 051 — T
B—Y 2 %z AR 5.3 071
HYA T Wl RT 4 S HH oel - .
Y RTRLY T ¥ 021 EEEEARE
T 5oL
17 N 01| IR U1 | LIREE O1 SRR 6| ¥ 8| STl AW TN 9 PRI S
() W GE L 2

F1 8 H O sty 2002 *MI[H-IVREHERE B W . HEEMb
£ 681[5002] BIGE ‘&AW T T EEY CEYREHARY € (O0 ) O-00000000 HEY YIRS 1
G OGER EITE
o O ) By [T 6142
¥ 1 FAvlol A ¥

FHFTH 002
YA FWHFAMIT T

—

VEFUHIEFE -

[image: image5.png]H H 4 008 CGHETHE PV RH
se=1e ‘1208 ‘6CE8C ‘LIL9T ‘SLEVT ELTT pgizg=1z SIZLT ‘FI+EI=gl (L9=C THE=T

(B B CEP4T) BH B L (B B H Wl B ﬁmwm Yol W | HEU
(4 il WHHGEHY Dl st g B3
1€ ] WA G F W TRL 8 71 £ WK T
0¢ u WF o W TRL L €1 ] WOl
62 S WOl 2 E WAL Y
82 M AR L9 1 &)
L2 Mk WM b 01 (2
9% Mk W AHTHRL S 6 (H
5 M WO — — — WO RSB
ve Mk YRR LA If 8 MHTH 1N (8
€2 WA L el I 5%
(44 LA o TR 3 B W JiTh 8 9 Tl g sy
1z WA LY 5 o (B B

PAGE
— 1 —